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ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА


УСЛУГИ:  Продукција и пост-продукција на 3 видеа и интервјуа со медиумска промиоција – финансиран од програмата Euro-MED0200343 / TD3:  
Проектниот Пратнер 9 - „ТТЗ-ТК Текстилно Трговско Здружение - Текстилен кластер“ 
за проектот „ВЕРДЕвоМЕД – преВЕнција и РеДукција на планина од тЕкстилен отпад во МЕД областа“ 
(VERDEinMED preVEntion and ReDucing of tExtile waste mountain in MED area)

Почитувани,
	Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна набавка за УСЛУГИ - „Продукција и предпродукцијиа на 3 видеа со интервјуа и медиумска промоција“ која ќе се спроведува согласно Практичниот водич за процедури за доделување на договори за ЕУ надворешни активности (ПРАГ 2022) како и  ИПА прирачникот за набавки, а кои ќе бидат дефинирани во тендерската документација-УСЛУГИ (SERVICES) УСЛУГИ за Надворешни Експертски услуги (External Expertise and Services), Организација на Б2К (Бизнис кон консументи) настани (ВЕРДЕ инфлуенсер кампања) (A2.3) - Organisation of B2C events (VERDE influencer campaign) (A2.3), според објавата за набавка Бр.3 или ТД3, во рамки на Планот за набавки (Procurement plan, Procurement notice No.3) на проектот ВЕРДЕвоМЕД (VERDEinMED), објавено на интернет страната на ТТЗ ТК, Текстилниот кластер спроведува анализа на пазарот за погоре наведените услуги.

[bookmark: _GoBack]Ве замолуваме прашалникот да го пополните и веродостојноста на пополнетиот прашалник да ја потврдите со потпис на одговорното лице на Вашата компанија/организација/физичко лице и истиот да ни биде вратен на следнавa адресa: Улица Македонија 19, просториите на ТТЗ најдоцна до петок 18.10.2024 до 13.00 часот.


1.Идентификација на испитаникот

Име на економски оператор/лице: 
Адреса: 
Телефон 
Е-пошта: 
Лице за контакт:


2. Техничка или професионална способност 

За да се квалификува како способен за извршување на предметниот договор за јавна набавка од аспект на неговата техничка или професионална способност, економскиот оператор/лица треба да ги наведе следните информации


2.1 Дали имате искуство во испорака на наведената услуга и какво. Ве молиме опишете ги трите последни изведени проекти со слична или повисока комплексност и вредност. Во описот да биде достапна и контакт информација од нарачателот на услугара. Дополнително, доколку мислите дека тоа би било од корист во вашата презентација, во прилог на овој документ доставете и ваше фолио.
- 



2.2 Дали како економски оператор/организација/лица сте во можност да учествувате во оваа тендерска постапка која што ќе биде водена согласно правилата на - Европската Унија (ПРАГ 2022) ?
- да/не
3. Дали ќе бидете во можност по доставување на покана за достава на понуда да ја доставите комплетната  и соодветно подготвена понуда(тендерска документација-УСЛУГИ-SERVICES) во рок од 12 дена.
- да/не

4. Согласно видот на потребната услуга која  треба да биде предмет на договорот дали  ќе можете истата да ја спроведете за времетраење на проектот  односно по претпоставено  потпишување на Договор  во периодот 28.10.2024 – 02.12.2025?
-да/не

Понудуваш (потпис на одговорно лице и печат)
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